

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Case per lavoratori in BRINDISI - Rione Casale - Cantiere
n°2835-lavori di miglioramento e ripristino alla Pallazzina INA-Casa-

Impresa CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOPERATIVE DI PRODU-
ZIONE E LAVORO - RAVENNA -

II **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27.12. 19 61

CONTRATTO in data 16.1.1961 ~~appena~~ registrato a Brindisi il
3.2.1961 al n°2874 Mod.II

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<u>2.450.000.=</u>	Data della consegna	<u>16.1.1961</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del _____ per cento			Data dell'incomincia- mento dei lavori	<u>16.1.1961</u>
Perizia suppletiva		<u>2.736.650.=</u>	Scadenza del tempo uti- le per l'ultimaz. dei lavori	<u>15.4.1961</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			I lavori rimasero sospesi o prorogati per	<u>gg. 314</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scaden- za del tempo utile è	<u>23.2.1962</u>
	> mag. lavori impreved.		Giorni impiegati in più	
	> lavori ad economia		> > in meno	
	> sorveglianza e dir.			
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Svellimento mappetta mq.	116,99	✓ 100.=	11.699.=	✓
2	3	Taglio a forza calcestruzzo	31,48	✓ 10000.=	314.800.=	✓
3	1	Demolizione murature mc.	87,20	✓ 1500.=	130.800.=	✓
4	4	" copertura corsi mq.	137,46	✓ 400.=	54.984.=	✓
5	5	Stratificazione asfalto mq.	542,28	✓ 800.=	433.824.=	✓
6	7	Muratura tutta tufo mc.	91,85	✓ 4500.=	413.325.=	✓
7	6	Pavimento in marmette mq.	458,20	✓ 1000.=	458.200.=	✓
8	8	Mappetta muri d'attico mq.	101,98	✓ 400.=	40.792.=	✓
9	20	Intonaco malta bastarda mq.	228,20	✓ 250.=	57.050.=	✓
10	11	Lastre di piombo kg.	283,00	✓ 480.=	135.840.=	✓
11	22	Cempexo mq.	3214,78	✓ 90.=	289.330,20	✓
12	9	Calcestruzzo a kg.300 mc.	5,23	✓ 12.000.=	62.760,00	✓
13	10	Ferro omogeneo kg.	183,05	✓ 140.=	25.627,00	✓
14	12	Risarcitura lesione ml.	422,==	✓ 200.=	84.400.=	✓
15	NP1	Rinforzo cordoli ml.	73,48	✓ 3800.=	279.224.==	✓
16	NP4	Rinforzo solaio coperturamq.	415,46	✓ 2100.=	872.466.==	✓
17	NP2	Giunto di dilatazione ml.	12,50	✓ 5500.=	68.750.=	✓
18	19	Intonaco civile mq.	1543,55	✓ 250.=	385.887,50	✓
19	21	Muratura mattoni forati mq.	57,12	✓ 800.=	45.696,=	✓
20	13	Tinteggiatura latte calcem ^{di} mq.	2191,03	✓ 20.=	43.820,60	✓
21	14	Coloritura con vernici sint. mq.	501,20	✓ 250.=	125.300.=	✓
22	NP10	Intonaco a spruzzo mq.	243,77	✓ 400.=	97.508.=	✓
23	NP5	Tub.Eternit Ø100 ml.	12,00	✓ 800.=	9.600.=	✓
24	NP6	Zoccoli ghisa per pluvialin°	2	✓ 5000.=	10.000.=	✓
25	NP11	Rifacimento bagni n°	12	✓ 25000.=	300.000.=	✓
26	NP8	Punti luce n°	40	✓ 1200.=	48.000.=	✓
27	NP9	Prese di corrente n°	40	✓ 600	24.000.=	✓
TOTALE				L. 4.823.683,30	4.823.683,30	

IL DIRETTORE TECNICO IACP

(Dott.Ing. Giovanni ROMA)

IL PRESIDENTE

(Comm. Ign. te Ubaldo G.VALLARINO)

